令和 5年 10月吉日

各高等学校剣道部 様

各中学校剣道部 様

各道場関係者  様

中京大学剣友会長  筒井 政行

中京大学剣道部長  村瀬 直樹

剣聖旗実行委員長  田中 勝明

実行委員一同

令和 5年度中京大学剣聖旗剣道大会中止のおしらせ

秋分の候、皆さまにおかれましては益々ご精武のことと拝察申し上げます。平素は中京大学剣友会、

並びに剣道部の活動に対し、深甚なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。昨年度の剣聖旗剣道大会は

堀山健治教授退職記念と冠して開催し、多くのご参加をいただきましたこと、重ねて御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、令和 6 年 2 月は会場となるスカイホール豊田が改修工事中で使用する

ことができません。誠に残念ではございますが中止とさせていただきます。

次回大会は令和 7 年 2 月 8 日（土）9 日（日）に錬成会と大会を開催いたします。ぜひ、ご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆さまのご活躍をご祈念いたしております。

敬具

本文書についてのお問い合わせは

大会実行委員会 総務委員長  山﨑嘉一

勤務先：名古屋市立西陵高等学校

〒451-0066 愛知県名古屋市西区児玉 2-20-65

℡ 052-521-5551  m-phone 090-4869-0067

m-add fisherman.yamazaki@gmail.com

までお願いいたします。

mailto:fisherman.yamazaki@gmail.com